様式第８号（第１２条関係）
　　　　年　　月　　日

　益田市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人
住　所
団体名
代表者

益田市地域商業等支援事業費補助金効果報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　年度に益田市地域商業等支援事業費補助金の交付を受け実施した事業について、年度中における効果を、益田市地域商業等支援事業費補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業区分　□　小売店等開業支援事業（特別枠）
　　　　　　　□　移動販売・宅配支援事業
　　　　　　　□　商業環境整備事業

２　事業の概要
　(1)　事業内容

　(2)　事業実施期間　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

　(3)　当初予定されていた事業効果及び具体的数値目標（成果指標、収支計画）
　　　　成果指標：
　　　　収支計画：

３　事業効果等
　(1)　事業効果及び具体的数値目標（成果指標、収支計画）の達成度
　　　　成果指標：
　　　　収支計画：

(2)　当初の予定が達成出来ていない場合は、その後の対応策

（様式第8号　別紙）
[bookmark: last]益田市地域商業等支援事業　実施効果報告書
	事業者名

	売上額
	来客者数
	備考

	目　標
	実　績
	目　標
	実　績

	    年4月

	    年5月

	    年6月

	    年7月

	    年8月

	    年9月

	    年10月

	    年11月

	    年12月

	    年1月

	    年2月

	    年3月

	合　計

（１）補助金交付決定後の月毎の売上額、来客者数の目標及び実績を記入してください。
（２）事業経営上の課題等がありましたら、下記に記入をお願いいたします。